
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/205/2017 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXVII/167/2016 Rady Gminy Zawonia z dnia 1 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawonia 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1, art.22 i art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXVII/167/2016 Rady Gminy Zawonia z dnia 1 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Zawonia w ten sposób, że: 

1) przepis § 29 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "2. Z posiedzeń komisji sporządza się protokół"; 

2) przepis § 62 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "2. Po otwarciu sesji Przewodniczący Rady stwierdza 

quorum."; 

3) przepis § 69 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "W przypadku braku quorum w trakcie posiedzenia 

uchwały podjęte do tego momentu zachowują swoją moc."; 

4) przepis § 69 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: " Fakt braku quorum oraz nazwiska i imiona radnych, 

którzy opuścili obrady odnotowuje się w protokole". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

M. Michałowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1855


		2017-04-11T13:11:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




